PREGLED GLAVNE KNJIGE

Konto: 43151 - Transferi politickim partijama

od: 20.8.2024. do: 20.8.2024.

RB ' Dokument (datum/vrsta/brojivaluta) Napomena: Partner -Org Jedinica . Valuta Duguje : Potrazuje - Saldo
Konto 1 1 1 . . .
1 20.8.2024. / Izvod 163/2024, 540-2971-59 RAZLIKA POLITICKIM PARTIJAMA ZA DEMOKRATE fSLU2BA SKUPSTINE EUR 639,42 0,00 639,42
143151000 - Transferi politickim partijama PERIOD 01-06/2024 'OPSTINE !
2 20.8.2024./ Izvod 163/2024, 540-2971-59 RAZLIKA POLITICKIM PARTIJAMA ZA: UJEDINJENA CRNA GORA ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 210,36 0,00, 849,78
43151000 - Transferi politickim partijama PERIOD 01—06/2024} EOPSTINE
3 20.8.2024. / Izvod 163/2024, 540-2971-59 RAZLIKA POLITICKIM PARTIJAMA ZA DNP fSLUZBA SKUPSTINE EUR 171,42 0,00 1.021,20
143151000 - Transferi politickim partijama PERIOD 01-06/2024 . ' OPSTINE .
4 120.8.2024./1zvod 163/2024, 540-2971-59 RAZLIKA POLITICKIM PARTIJAMA ZA: NOVA SRPSKA SLUZBA SKUPSTINE EUR 236,04 0,00. 1.257,24
143151000 - Transferi politickim partijama PERIOD 01-06/2024: DEMOKRATIJA "OPSTINE '
5 20.8.2024./Izvod 163/2024, 540-2971-59 RAZLIKA POLITICKIM PARTIJAMA ZA SNP ESLU2BA SKUPSTINE EUR 409,56 0,00 1.666,80
+43151000 - Transferi politickim partijama PERIOD 01-06/2024- OPSTINE ‘
6 20.8.2024. / 1zvod 163/2024, 540-2971-59 RAZLIKA POLITICKIM PARTIJAMA ZA EVROPA SAD SLUZBA SKUPSTINE EUR 344,88 0,00 2.011,68
143151000 - Transferi politickim partijama PERIOD 01-06/2024; {OPSTINE '
7 20.8.2024. / Izvod 163/2024, 540-2971-59 RAZLIKA POLITICKIM PARTIJAMA ZA: GRUPA BIRACA - ZA NAS 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 282,24 0,00. 2.293,92
143151000 - Transferi politickim partijama PERIOD 01-06/2024: KOLASIN 'OPSTINE
g 20.8.2024./ Izvod 163/2024, 540-2971-59 RAZLIKA POLITICKIM PARTIJAMA ZA URA - GRADJANSKI POKRET ESLUZBA SKUPSTINE EUR 154,98 0,00 2.448,90
-43151000 - Transferi politickim partijama PERIOD 01-06/2024. OPSTINE ‘
9 20.8.2024. / Izvod 163/2024, 540-2971-59 RAZLIKA ZENSKIM ORG.ZA PERIOD} DPS SLUZBA SKUPSTINE EUR 30,78 0,00 2.479,68
143151000 - Transferi politickim partijama 01-06/2024 ; OPSTINE '
10 +20.8.2024./1zvod 163/2024, 540-2971-59 RAZLIKA ZENSKIM ORG.ZA PERIOD: SDP ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 10,26, 0,00, 2.489,94
43151000 - Transferi politickim partijama 01-06/2024} EOPSTINE :
1 20.8.2024. / Izvod 163/2024, 540-2971-59 RAZLIKA ZENSKIM ORG.ZA PERIODf SD SLUZBA SKUPSTINE EUR 5,10 0,00 2.495,04
143151000 - Transferi politickim partijama 01-06/2024 | ' OPSTINE
42 120.8.2024./ Izvod 163/2024, 540-2971-59 RAZLIKA ZENSKIM ORG.ZA PERIOD: DEMOKRATE SLUZBA SKUPSTINE EUR 35,94, 0,00. 2.530,98
143151000 - Transferi politickim partijama 01-06/2024: "OPSTINE '
13 20.8.2024./ 1zvod 163/2024, 540-2971-59 RAZLIKA ZENSKIM ORG.ZA PERIOD: UJEDINJENA CRNA GORA SLUZBA SKUPSTINE EUR 10,26 0,00 2.541,24
+43151000 - Transferi politickim partijama 01-06/2024- OPSTINE ‘
14 20.8.2024. / 1zvod 163/2024, 540-2971-59 RAZLIKA ZENSKIM ORG.ZA PERIOD} DNP SLUZBA SKUPSTINE EUR 23,10 0,00 2.564,34
143151000 - Transferi politickim partijama 01-06/2024 ; {OPSTINE '
15 20.8.2024. / Izvod 163/2024, 540-2971-59 RAZLIKA ZENSKIM ORG.ZA PERIOD: NOVA SRPSKA 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 23,10 0,00. 2.587,44
43151000 - Transferi politickim partijama 01-06/2024: DEMOKRATIJA 'OPSTINE
16 20.8.2024. / Izvod 163/2024, 540-2971-59 RAZLIKA ZENSKIM ORG.ZA PERIOD; SNP SLUZBA SKUPSTINE EUR 46,20 0,00 2.633,64
-43151000 - Transferi politickim partijama 01-06/2024. 'OPSTINE ‘
17 20.8.2024. / Izvod 163/2024, 540-2971-59 RAZLIKA ZENSKIM ORG.ZA PERIOD} EVROPA SAD SLUZBA SKUPSTINE EUR 46,20 0,00 2.679,84
143151000 - Transferi politickim partijama 01-06/2024 ; OPSTINE '
18 +20.8.2024./1zvod 163/2024, 540-2971-59 RAZLIKA ZENSKIM ORG.ZA PERIOD: URA - GRADJANSKI POKRET :SLUZBA SKUPSTINE EUR 46,20, 0,00, 2.726,04
43151000 - Transferi politickim partijama 01-06/2024} EOPSTINE
19 20.8.2024. / Izvod 163/2024, 540-2971-59 RAZLIKA POLITICKIM PARTIJAMA ZA DPS fSLUZBA SKUPSTINE EUR 566,52 0,00 3.292,56
143151000 - Transferi politickim partijama PERIOD 01-06/2024 . ' OPSTINE .
20 120.8.2024./ Izvod 163/2024, 540-2971-59 RAZLIKA POLITICKIM PARTIJAMA ZA: SDP ESLUZBA SKUPSTINE EUR 145,74, 0,00. 3.438,30
143151000 - Transferi politickim partijama PERIOD 01-06/2024: "OPSTINE '
21 :20.8.2024./Izvod 163/2024, 540-2971-59 RAZLIKA POLITICKIM PARTIJAMA ZA SD ESLU2BA SKUPSTINE EUR 72,843 0,00 3.511,14
+43151000 - Transferi politickim partijama PERIOD 01-06/2024- -OPSTINE :
Datum stampe: 16.8.2024. Str. 1/2




RB ' Dokument (datum/vrsta/broj/valuta) Napomena: Partner :0rg Jedinica : Valuta Duguje - Potrazuje Saldo
Konto j . . . 1

UKUPNO:. EUR 3.511,14 0,00 3.511,14
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